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CURSO: 817 - Design (Integral-Cianorte) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
76945-4

60940-7
61682-5
76402-0
65282-1
63467-7
68264-7
73765-2
77071-0

NOME DO CANDIDATO
JOAO LUCAS RIEDO FERREIRA

LUCAS DO CARMO FARIA

ANTONIO RISSATO NETO

RAYANE LEMOS PEDROSO

MOISES DE CAMARGO FRANCO
MARIA EDUARDA SOARES

AMANDA BEATRIZ MARTINS
GUILHERME CHIERICI DE AZEVEDO
VINICIUS MEDEIROS SANTOS E SILVA

CONH.
GERAIS RED
85.5 77.0
74.0 94.0
70.0 95.0
54.0 96.0
74.0 80.0
37.0 73.0
88.0 N.A
69.0 0.0
AUS AUS

TOTAL

P1
162.5

168.0
165.0
150.0
154.0
110.0
88.0
69.0
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
44.0 0.0
345 0.0
31.0 8.0
31.0 6.0
24.0 3.0
24.0 0.0
35.0 0.0
32.5 11.0
AUS AUS

ART MAT
43.5 15.0
37.0 6.0
28.0 10.0
42.5 9.0
325 20.0
36.5 18.0
49.5 0.0
37.0 14.0
AUS  AUS

P2
102.5

775
77.0
88.5
79.5
78.5
84.5
94.5
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

265.0
245.5
242.0
238.5
233.5
188.5
1725
163.5

0.0

14
21
22
23
24
32

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE



